
 
 

UCHWAŁA NR 360/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja C1 
powiat legionowski woj. mazowieckie 

Na podstawie art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr 138/XIV/19 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 października 2019 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock –sekcja C1 powiat 
legionowski woj. mazowieckie, stwierdzając, że niniejsza zmiana planu nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Serock, przyjętego uchwałą 
Nr 392/XLVI/09 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 sierpnia 2009 roku, zmienionego uchwałą 
Nr 181/XIX/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 lutego 2012 roku oraz uchwałą Nr 276/XXV/2016 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 7 listopada 2016 roku oraz uchwałą Nr 468XLIII/2018 Rady Miejskiej w Serocku 
z dnia 23 kwietnia 2018 r., Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja 
C1 powiat legionowski woj. mazowieckie, stanowiącego zmianę planu p.n. „Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja C1 powiat legionowski woj. mazowieckie”, 
przyjętego uchwałą Nr 22/IV/2015 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 lutego 2015 r. (opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2015 r., poz. 2164) i zmienionego 
uchwałą Nr 503/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 czerwca 2018 r. (opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2018 r., poz. 6849). 

2. Zmiana planu, o którym mowa w § 1ust. 1, w części tekstowej, dotyczy ustaleń w zakresie likwidacji 
symboli przeznaczenia terenów dróg oznaczonych symbolami KDD2 i KDW2 i ustaleń dla tych terenów, 
likwidacji symbolu terenu MN/U9, wyznaczeniu wskaźnika intensywności zabudowy dla terenu MN/U8 oraz 
ustaleń dotyczących zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej z zakresu 
pozyskiwania energii. 

3. Zmiana planu, o którym mowa w § 1ust. 1, w części graficznej, dotyczy likwidacji dróg KDD2 i KDW2 
i związanej z tym drobnej korekty linii rozgraniczających teren MNe5 a także likwidacji nieprzekraczalnych 
linii zabudowy wzdłuż zlikwidowanych dróg, likwidacji symbolu terenu MN/U9, likwidacji linii zabudowy od 
dróg KDD2 i KDW2, za wyjątkiem terenu MNe5 oraz wyznaczeniu nieprzekraczalnych linii zabudowy od 
strony dróg, istniejących poza granicami zmiany planu; zmiana planu będzie wprowadzona na fragmencie 
obszaru, w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Nr 138/XIV/19 Rady Miejskiej 
w Serocku z dnia 30 października 2019 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 marca 2021 r.

Poz. 2021



§ 2. W uchwale Nr 22/IV/2015 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 lutego 2015 r., opublikowanej w Dz. 
Urz. Woj. Maz. z dnia 13 marca 2015 r., poz. 2164) oraz zmienionej uchwałą Nr 503/XLVI/2018 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 25 czerwca 2018 r. (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2018 r., poz. 6849) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 pkt 2 lit. a  otrzymuje brzmienie: „ a) dla terenów oznaczonych symbolem MN/U1, MN/U2, MN/U3, 
MN/U4, MN/U5, MN/U6, MN/U7, MN/U8, MN/U10, MN/U11, MN/U12, MN/U13, MN/U15, MN/U16, 
MN/U17: 

- 18,0 m dla wolno stojącej zabudowy mieszkaniowej i mieszkaniowo-usługowej, 

- 14,0 m dla 1 segmentu w zabudowie bliźniaczej oraz dla zabudowy usługowej,”; 

2) w § 19 pkt 5 lit. c średnik zastępuje się przecinkiem; 

3) w § 19 pkt 5 po lit. c dodaje się lit. d, w brzmieniu:  

„d) dopuszczenie realizacji instalacji fotowoltaicznych, o mocy wytwórczej nie większej niż 100 kW;”;; 

4) w § 27 ust.1 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „ Dla terenów MN/U1, MN/U2, MN/U3, MN/U4, 
MN/U8, MN/U10, MN/U12, MN/U16, MN/U17 ustala się:”; 

5) w § 27 ust.1 pkt 5 lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem; 

6) w § 27 ust.1 pkt 5 po literze e dodaje się literę f w brzmieniu:" dla terenu MN/U8 ustala się: 

- minimalny wskaźnik intensywności zabudowy - 0,05, 

- maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy – 0,8" 

7) w § 33 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „ Dla terenów KDD1, KDD3, KDD4, KDD5, KDD6 
ustala się:”; 

8) w § 33 pkt 2  wykreśla się lit. b;  

9) w § 34 wstęp do wyliczenia  otrzymuje brzmienie: „ Dla terenów KDW1, KDW3, KDW4, KDW5 ustala 
się:”; 

10) w § 34 pkt 2  wykreśla się lit. b.  

§ 3. Pozostałe ustalenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock– sekcja C1 
powiat legionowski woj. mazowieckie”, przyjętego uchwałą Nr 22/IV/2015 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 
2 lutego 2015 r. (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 
2015 r., poz. 2164) oraz zmienionego uchwałą Nr 503/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 
25 czerwca 2018 r. (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 
2018 r., poz. 6849) pozostają bez zmian. 

§ 4. Załącznikami do niniejszej uchwały i jej integralną częścią są: 

1) rysunek planu sporządzony w skali 1:2000, na którym wskazano granice obszaru objętego zmianą graficzną 
zmienianego planu i nowe ustalenia graficzne, będący załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, będące załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, będące załącznikiem nr 3 do 
uchwały; 

4) dane przestrzenne, będące załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2021



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2021



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2021



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 360/XXXII/2021 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO WYŁOŻONEGO DO 
PUBLICZNEGO WGLĄDU 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja C1 powiat 
legionowski woj. mazowieckie 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku, rozstrzyga co następuje: 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja C1 powiat 
legionowski woj. mazowieckie, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 23 grudnia 2020 r. do 
14 stycznia 2021 r. z możliwością składania uwag do 29 stycznia 2021 r., nie wniesiono uwag. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2021



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 360/XXXII/2021 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku, rozstrzyga co następuje: 

W przedmiotowej zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock – sekcja C1 
powiat legionowski woj. mazowieckie, nie ma ustaleń dotyczących inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2021



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 360/XXXII/2021 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Zalacznik4.gml

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2021


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5804/140804-MPZP/360.XXXII.2021/P1/20210303T121724
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.5804/140804-MPZP
					 360.XXXII.2021_P1
					 20210303T121724
				
			
			 2021-02-24T00:00:00
			 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock, sekcja C1
			 
			 
			 
			 
				 
					 2020-04-15
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5816543.06 7501948.35 5816539.07 7501950.83 5816512.83 7501967.33 5816481.64 7501985.96 5816461.02 7501997.93 5816444.35 7502007.6 5816440.01 7502010.12 5816397.58 7502034.99 5816368.47 7502052.05 5816359.87 7502052.01 5816336.53 7502038.01 5816307.87 7502020.82 5816282.84 7502005.82 5816257.87 7501990.84 5816232.96 7501975.91 5816195.7 7501953.57 5816170.93 7501938.72 5816158.57 7501931.3 5816141.29 7501920.94 5816124.03 7501910.59 5816106.81 7501900.27 5816092.05 7501891.42 5816066.33 7501876 5816048.6 7501865.3 5816032.09 7501855.34 5816011.66 7501843.01 5815984.95 7501826.89 5815958.34 7501810.77 5815954.27 7501803.18 5815955.71 7501768.27 5815957.76 7501718.47 5816020.51 7501756.36 5816003.08 7501796.95 5816029.74 7501813.04 5816050.17 7501825.38 5816066.77 7501835.39 5816084.41 7501846.05 5816095.49 7501852.72 5816110.09 7501861.53 5816124.82 7501870.42 5816142.02 7501880.79 5816159.24 7501891.19 5816176.5 7501901.59 5816198.16 7501863.62 5816208.94 7501845.78 5816217.14 7501832.21 5816219.78 7501827.97 5816232.05 7501801.49 5816234.43 7501797.5 5816247.37 7501775.79 5816262.42 7501750.55 5816142.25 7501678.26 5816018.65 7501604.1 5815987.98 7501585.69 5815992.86 7501570.99 5816028.5 7501463.6 5816035.93 7501437.46 5816037.72 7501432.71 5816049.83 7501400.48 5816055.87 7501383.78 5816060.85 7501368.17 5816063.03 7501363.32 5816074.56 7501335.47 5816076.1 7501331.73 5816077.65 7501328 5816089.63 7501299.05 5816103.06 7501267.63 5816108.12 7501255.68 5816116.35 7501234.26 5816123.97 7501214.44 5816138.52 7501176.81 5816140.72 7501171.13 5816155.99 7501131.63 5816159.78 7501121.81 5816170.65 7501093.76 5816184.92 7501056.94 5816326.16 7501141.72 5816448.44 7501215.01 5816550.43 7501275.98 5816581.29 7501294.76 5816614.76 7501315.14 5816626.49 7501322.28 5816629.3 7501324 5816647.76 7501335.23 5816659.02 7501342.09 5816686.39 7501358.75 5816684.24 7501385.86 5816685.65 7501397.19 5816687.98 7501415.82 5816690.95 7501440.72 5816693.18 7501456.53 5816693.96 7501462.01 5816700.7 7501509.65 5816701.78 7501517.32 5816708.73 7501566.49 5816715.25 7501616.58 5816718.5 7501646.67 5816721.52 7501677 5816723.46 7501678.18 5816725.28 7501756.65 5816728.24 7501768.43 5816737.46 7501829.79 5816724.84 7501837.55 5816705.19 7501849.5 5816698.86 7501853.36 5816679.22 7501865.31 5816666.44 7501873.06 5816605.03 7501910.33 5816567.37 7501933.19 5816543.06 7501948.35
			
			
			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5804/140804-MPZP/360.XXXII.2021/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.5804/140804-MPZP
					 360.XXXII.2021_D1
				
			
			 Uchwała nr 360/XXXII/2021 z 2021-02-24 - Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock, sekcja C1
			 
				 
					 
						 2021-02-24
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://www.bip.serock.pl/plik,14078,uchwala-nr-360-xxxii-2021-rady-miejskiej-w-serocku-z-dnia-24-lutego-2021r-w-sprawie-zmiany-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-serock-sekcja-c1-powiat-legionowski-woj-mazowieckie.pdf
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5804/140804-MPZP/360.XXXII.2021/rys1/20210303T121724
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.5804/140804-MPZP
					 360.XXXII.2021_rys1
					 20210303T121724
				
			
			 2021-02-24T00:00:00
			 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock, sekcja C1 - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://www.bip.serock.pl/plik,14082,rysunek-zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-serock-sekcja-c1.zip
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
			 2000
			 
		
	


Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Litera d

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 6 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-03-09T10:05:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




